CAMPUS UNIVERSITÁRIO ̈ MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-55

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 99857-0606

www.fadex.org.br

EDITAL Nº 09/2023

CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA ORGANIZADORAS DE EVENTOS

NO ÂMBITO DO PROJETO

RESULTADO FINAL

O Superintendente da FUNDAÇÃO CULTURAL E DE FOMENTO À PESQUISA,

ENSINO, EXTENSÃO E INOVAÇÃO (FADEX), no uso das atribuições legais e

regimentais e em observância aos princípios dispostos no § 2º do art. 1º do Decreto nº

8.241/2014 torna público  do Edital Nº 09/2023.

CNPJ SITUAÇÃO

XX.XXX.225/0001-51

DEFERIDO

Teresina, 27 de novembro de 2023.

Antônio Vinícius de Oliveira Ferreira

Superintendente

http://www.fadex.org.br/

		2023-11-27T09:22:30-0300
	ANTONIO VINICIUS OLIVEIRA FERREIRA:01649056346